
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Я М Б О Л  

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ ДС-04-00027-30.11.2020 

 

Ямбол, 30.11.2020г. 
    

 

На основание чл. 46 от Правилника за прилагане на Закона за държавната 

собственост и протокол за непроведен електронен търг с явно наддаване, генериран от 

електронната платформа за продажба на имоти, 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

1. Обявявам за непроведен открития със Заповед № ДС-04-00019/25.08.2020 г. 

електронен търг за продажба на недвижим имот – частна държавна собственост, 

актуван с АДС № 3575/18.11.2015г., с адрес: област Ямбол, община Болярово,                             

с. Шарково, ул. „Атанас Ангелов“ № 22, представляващ бивша ветеринарна лечебница, 

построена през 1962 г., състояща се от:  

- сграда с идентификатор 83051.501.118.1 по КККР на с. Шарково, със застроена 

площ 86 кв.м, брой етажи: 2, конструкция – масивна, предназначение – сграда със 

смесено предназначение; 

- сграда с идентификатор 83051.501.118.2 по КККР на с. Шарково, със застроена 

площ 81 кв. м, брой етажи: 1, конструкция – масивна, предназначение – сграда със 

смесено предназначение,  

находящи се в поземлен имот с идентификатор 83051.501.118., с граници на 

имота: ПИ № № 83051.501.119, 83051.501.421, 83051.501.117, 83051.501.116, 

83051.501.185. 

2. Прекратявам процедурата по провеждане на електронен търг за продажба на 

подробно описания в т. 1 от настоящата заповед недвижим имот – частна държавна 

собственост. 

 

Препис от заповедта да се публикува на интернет страницата на Областна 

администрация Ямбол и да се обяви на видно място в сградата на Областна 

администрация Ямбол. 

 

 

 

 
ДИМИТЪР ИВАНОВ /П/ 

Областен управител на област Ямбол 
 

 
 

Ямбол, ул. „Жорж Папазов” №18, тел.  046/68-68-14, факс 046/66-22-77, http://yambol.government.bg 

e-mail: region@yambol.government.bg 

http://yambol.government.bg/
mailto:region@yambol.government.bg

